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STundenplan SChU'jahl” 2025/2026 Kindergarten D. Ojeifoh, alte Strickerei Ost

Zeit

Freitag

08:15 - 11:45

Unterrichtszeit

‘a.

PV 2

de

-
o

N

de

*musik. Frih-
erziehung

N

Turnen

r
ol %

o
ol %

**Naturmorgen

de

13:30 - 15:00
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* Die ,Schmetterlinge” besuchen fiir eine Lektion die musikalische Friherziehung bei Frau Elisabeth Wetzel.
**Der Naturmorgen findet nach schriftlicher Mitteilung in der Regel im Wald statt

Beginn Schuljahr 2025/2026

Herbstferien 2 Wochen
Weihnachtsferien 2 Wochen
Sportferien 1 Woche
Friihlingsferien 2 Wochen
Pfingstferien 1 Woche
Sommerferien 5 Wochen
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11.08.25
04.10.25
20.12.25
24.01.26
03.04.26
14.05.26
04.07.26

86358888

19.10.25
04.01.26
01.02.26
19.04.26
25.05.26
09.08.26

Das erste Datum ist der erste, das zweite Datum der letzte Ferientag

Alle Lehrpersonen sind via Klapp erreichbar

Kindergarten
Klassenlehrkraft
S & F Lehrkraft
Schulleitung PS

Schulsekretariat

Telefon 071 637 66 79

Doris Ojeifoh
noch vakant

Peter Kuhn Rey, 071 637 66 18

Co-Schulleitung PS Larissa Rutz, 071 637 66 17

Karin Liischer/Gaby Studer, 071 637 66 11




