

Stundenplan Schuljahr 2025/2026 Kindergarten D. Ojeifoh, alte Strickerei Ost

Zeit	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag	
08:15 - 11:45 Unterrichtszeit			*musik. Früh- erziehung	Turnen	**Naturmorgen	
13:30 - 15:00 Unterrichtszeit						

^{*} Die "Schmetterlinge" besuchen für eine Lektion die musikalische Früherziehung bei Frau Elisabeth Wetzel.
**Der Naturmorgen findet nach schriftlicher Mitteilung in der Regel im Wald statt

Beginn Schuljahr 2025/2026		МО	11.08.25		
Herbstferien	2 Wochen	SA	04.10.25	SO	19.10.25
Weihnachtsferien	2 Wochen	SA	20.12.25	SO	04.01.26
Sportferien	1 Woche	SA	24.01.26	SO	01.02.26
Frühlingsferien	2 Wochen	FR	03.04.26	SO	19.04.26
Pfingstferien	1 Woche	DO	14.05.26	МО	25.05.26
Sommerferien	5 Wochen	SA	04.07.26	SO	09.08.26

Das erste Datum ist der erste, das zweite Datum der letzte Ferientag

Alle Lehrpersonen sind via Klapp erreichbar				
Kindergarten	Telefon 071 637 66 79			
Klassenlehrkraft	Doris Ojeifoh			
S & F Lehrkraft	noch vakant			
Schulleitung PS	Peter Kuhn Rey, 071 637 66 18			
Co-Schulleitung PS	Larissa Rutz, 071 637 66 17			
Schulsekretariat	Karin Lüscher/Gaby Studer, 071 637 66 11			